
IL TYRVINGS ORIENTERINGSGRUPPE

BALANSE

2012-12-31 2011-12-31

Draktbeholdning Note 10 1kr                              44 055kr                     

Kartbeholdning 1kr                              1kr                              

Opptjente, ikke mottatte kartrefusjoner:

     O-kart Vestmarka Note 9 123 649kr                   

     Nærmiljøkart Gjettum Note 9 19 447kr                     

143 096kr                   143 096kr                   

Fordringer Note 11 47 626kr                     66 550kr                     

Forskuddsbetalinger 31 046kr                     12 730kr                     

Mellomregning Løpsregnskapet 36 353kr                     29 267kr                     

Stiftelseskapital O-festivalalliansen 10 000kr                     

Bankinnskudd 477 887kr                   628 806kr                   

SUM EIENDELER 736 010kr         791 409kr         

Kortsiktig gjeld Note 12 7 489kr                       25 882kr                     

Mellomregning Hovedstyret 5 708kr                       

Egenkapital 01.01.12 765 527kr                   765 527kr                   

Resultat 2012 -42 714kr                    

Egenkapital pr 31.12.12 722 813kr                   722 813kr                   

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 736 010kr         791 409kr         



IL TYRVINGS ORIENTERINGSGRUPPE 

RESULTATREGNSKAP

REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP

2012-12-31 2012 2011

Arrangement Note 1 290 690kr                  210 000kr                  395 362kr                      

Dugnader Note 2 23 532kr                    25 000kr                    17 690kr                        

Samarbeidsavtaler Note 3 30 000kr                    20 000kr                    20 000kr                        

Tilskudd Note 4 147 940kr                  75 000kr                    75 621kr                        

Startkontingenter ind. 362 125kr                  300 000kr                  299 222kr                      

Sportskomiteen Note 6 193 402kr                  200 000kr                  177 016kr                      

Rekruttering Note 7 41 090kr                    50 000kr                    48 850kr                        

Tur-orientering Note 8 72 350kr                    60 000kr                    48 215kr                        

Kartprosjekter Note 9 207 096kr                  283 000kr                  229 000kr                      

Kartsalg 26 576kr                    25 000kr                    39 738kr                        

Tøysalg Note 10 71 763kr                    

Aktivitetsavgift 36 400kr                    35 000kr                    31 800kr                        

Andre inntekter 1 269kr                          

SUM INNTEKTER 1 502 964kr              1 283 000kr              1 383 783kr                  

Arrangement Note 1 140 605kr                  65 000kr                    254 411kr                      

Arrangementsutstyr 24 329kr                    20 000kr                    2 788kr                          

Dugnader Note 2 500kr                         2 000kr                          

Revisjon Note 4 13 589kr                    

Kontorhold Note 5 16 793kr                    25 000kr                    23 808kr                        

Startkontingenter ind. 362 125kr                  300 000kr                  299 222kr                      

Sportskomiteen Note 6 589 483kr                  600 000kr                  511 250kr                      

Rekruttering Note 7 30 135kr                    50 000kr                    30 554kr                        

Tur-orientering Note 8 8 603kr                      15 000kr                    17 819kr                        

Tøykjøp Note 10 95 950kr                    

Karttrykking 13 167kr                    

Kartprosjekter Note 9 207 096kr                  278 000kr                  269 427kr                      

SUM KOSTNADER 1 502 375kr              1 353 000kr              1 411 279kr                  

DRIFTSRESULTAT 589kr                        -70 000kr                  -27 496kr                      

Renteinntekter 10 752kr                    10 000kr                     10 181kr                         

NETTORESULTAT FØR AVSKR. 11 341kr                   -60 000kr                  -17 315kr                      

Avskrivning drakter Note 10 -44 055kr                    -40 000kr                        

Avskrivning fordring/gjeld -2 000kr                          

Avskrivning stiftelseskapital O-

festival-alliansen -10 000kr                    

ÅRSRESULTAT -42 714kr               -60 000kr               -59 315kr                   



IL TYRVINGS ORIENTERINGSGRUPPE 

RESULTATBUDSJETT

BUDSJETT REGNSKAP REGNSKAP

2013 2012 2011
Arrangement 200 000kr                   280 690kr                   395 362kr                   

Dugnader 20 000kr                     23 532kr                     17 690kr                     

Samarbeidsavtaler 20 000kr                     30 000kr                     20 000kr                     

Tilskudd (inkl MVA-refusjon) 125 000kr                   134 351kr                   75 621kr                     

Startkontingenter ind. 350 000kr                   362 125kr                   299 222kr                   

Elite & Talentutvikling 300 000kr                   193 402kr                   177 016kr                   

Rekruttering 50 000kr                     41 090kr                     48 850kr                     

Tur-orientering 70 000kr                     72 350kr                     48 215kr                     

Kartprosjekter 60 000kr                     207 096kr                   229 000kr                   

Kartsalg 15 000kr                     26 576kr                     39 738kr                     

Tøysalg 75 000kr                     71 763kr                     

Aktivitetsavgift 30 000kr                     36 400kr                     31 800kr                     

Andre inntekter 1 269kr                       

SUM INNTEKTER 1 315 000kr              1 479 375kr              1 383 783kr              

Arrangement 105 000kr                   140 605kr                   254 411kr                   

Arrangementsutstyr 10 000kr                     24 329kr                     2 788kr                       

Dugnader -kr                          500kr                          2 000kr                       

Kontorhold( inkl revisjon) 35 000kr                     16 793kr                     23 808kr                     

Startkontingenter ind. 350 000kr                   362 125kr                   299 222kr                   

Elite & Talentutvikling 750 000kr                   589 483kr                   511 250kr                   

Rekruttering 50 000kr                     30 135kr                     30 554kr                     

Tur-orientering 10 000kr                     8 603kr                       17 819kr                     

Tøykjøp 60 000kr                     95 950kr                     

Karttrykking 5 000kr                       13 167kr                     

Kartprosjekter 60 000kr                     207 096kr                   269 427kr                   

SUM KOSTNADER 1 435 000kr              1 488 786kr              1 411 279kr              

DRIFTSRESULTAT -120 000kr                 -9 411kr                    -27 496kr                  

Renteinntekter 10 000kr                     10 752kr                     10 181kr                     

NETTORESULTAT FØR AVSKR. 1 341kr                      -17 315kr                  

Avskrivning drakter -44 055kr                    -40 000kr                    

Avskrivning fordring/gjeld -2 000kr                      

ÅRSRESULTAT -110 000kr             -42 714kr               -59 315kr               
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